

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Merccaria Maronesi Ltda
Av. Rio Grande Do Sul, 2876
Sao Cristovao, Medianeira - PR
CEP: 85.884-000
FONE: (45) 3264-1775

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 80401
SÉRIE 1

PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41210276387901000140550010000804011196934887

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210029632500 10/02/2021 15:30:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4200218529

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

76.387.901/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Camara Municipal De Medianeira

CNPJ / CPF

77.814.820/0001-41

DATA EMISSÃO

10/02/2021

ENDEREÇO

Avenida Jose Callegari Nr 300

BAIRRO / DISTRITO

Ipe

CEP

85.884-000

DATA ENT/SAÍDA

10/02/2021

MUNICÍPIO

Medianeira

FONE / FAX

(45) 3264-2475

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA

15:30:32

FATURAS / DUPLICATAS

Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento
001	534,84	15/03/2021									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	58,90	VALOR DO ICMS	10,60	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	534,84		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	534,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
	SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
82				560,890	550,890

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V ICMS	ICMS
490911	Pano Panosul Sarja 45x75cm Panosul UN Quantidade Tributada: 10,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,97 - VI. Cofins: 4,48	63029100		7896943244822	000	5102	UN	10,000	5,890	58,90	58,90	10,60	18,00
181957	Guardanapos Maxim 31x30cm 50un Maxim UN Quantidade Tributada: 10,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,25 - VI. Cofins: 1,13 BCST Ret: 27,87 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,28 - IcmsSub: 1,74	48183000	2004600	7896026850087	060	5405	UN	10,000	1,490	14,90	0,00	0,00	0,00
223107	Erva Mate Premium Vacuo Vargeao 1kg Vargeao UN Quantidade Tributada: 10,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,78 - VI. Cofins: 8,21	09030090	1709800	7896351800207	040	5102	UN	10,000	10,800	108,00	0,00	0,00	0,00
133713	Cha Misto Pegue Mais 15g Pegue Mais UN Quantidade Tributada: 6,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,36 - VI. Cofins: 1,64	09109100		7898375890257	040	5102	UN	6,000	3,590	21,54	0,00	0,00	0,00
105717	Cha Natural Matte Leao 40g Matte Leao UN Quantidade Tributada: 20,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,37 - VI. Cofins: 6,31	09030090	1709800	7891098000040	040	5102	UN	20,000	4,150	83,00	0,00	0,00	0,00
106055	Acucar Cristal Alto Alegre 5Kg Alto Alegre UN Quantidade Tributada: 6,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	17019900	1710101	7896508200010	040	5102	UN	6,000	13,450	80,70	0,00	0,00	0,00
105781	Cafe Po Trad Vacuo Itamaraty 500g 3 Coracoes UN Quantidade Tributada: 20,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	09012100	1709600	7896005806029	040	5102	UN	20,000	8,390	167,80	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Transação: 00119693488

RESERVADO AO FISCO